
Uchwała Nr VI/355/21 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 30 marca 2021 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Muzeum Piśmiennictwa        

i Muzyki Kaszubsko-Pomorskiej w Wejherowie za 2020 rok 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U.         

z 2018 r., poz. 995 ze zm.), art. 9, art. 10 ust. 1 i art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r.     

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1983 ze zm.), art. 2 

ust. 1 pkt 1, art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 

351 ze zm.) 

 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe sporządzone na dzień 31.12.2020 r. przez 

Muzeum Piśmiennictwa i Muzyki Kaszubsko - Pomorskiej w Wejherowie    

stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

1. Gabriela Lisius –  /-/ 

 

2. Jacek Thiel –   /-/ 

 

 

3. Jolanta Król –   /-/ 

 

 

4. Kazimierz Bistroń –  /-/ 

 

 

5. Ludwik Zegzuła –  /-/ 
 

 

 

 
 

 


